1,00 533.196,12 0,00 0,00 533.196,12

2-3-1-27-2 OTROS CONCEPTOS ADN
ANALISIS

OFIC. ESTADIO 16-12-22, PRUEBA
DE ADN

1,00 253.490,88 0,00 0,00 253.490,88

NOTAS VALOR BRUTO 786.687,00

DESCUENTOS 0,00

SUBTOTAL 786.687,00

IVA 0,00

IMPUESTO AL CONSUMO 0,00

VALOR TOTAL DE VENTA 786.687,00

SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE.